ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN SÔNG VỆ              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /TB-UBND               Sông Vệ, ngày 20 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc lấy ý kiến toàn bộ dự thảo Luật đất đai (sửa đổi)

Thực hiện Kế hoạch 28/KH-UBND ngày 14/02/2023 của UBND huyện Tư Nghĩa

về việc tổ chức lấy ý kiến nhân dân đối với dự thảo Luật đất đai (sửa đổi) trên địa bàn

huyện Tư Nghĩa;

Để phát huy sức mạnh và quyền làm chủ của nhân dân, huy động trí tuệ, tâm

huyết của toàn dân, thể hiện ý chí, nguyện vọng của nhân dân, tạo sự đồng thuận của

nhân dân trên địa bàn thị trấn Sông Vệ trong việc sửa đổi Luật Đất đai năm 2013.

Ủy ban Nhân dân thị trấn Sông Vệ thông báo cho toàn thể Nhân dân trên địa bàn

thị trấn truy cập vào địa chỉ webite: luatdatdai.monre.gov.vn.  Để góp ý trực tiếp về Dự

thảo Luật đất đai (sửa đổi) được đăng tải toàn văn trên trang thông tin điện tử của UBND

tỉnh Quảng Ngãi, trang thông tin của Sở tài nguyên và Môi trường, trang thông tin của

UBND huyện Tư Nghĩa hoặc góp ý bằng văn bản gửi đến UBND thị trấn Sông Vệ.

Thời gian tham gia góp ý kiến: Từ ngày thông báo đến ngày 28/02/2023.

Nội dung đóng góp ý kiến gửi về địa chỉ nêu trên để tổng hợp, tiếp thu ý kiến của

Nhân dân theo quy định.

Nay thông báo.

  Nơi nhận:                                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 - Đài truyền thanh thị trấn;                              PHÓ CHỦ TỊCH
   - Lưu Văn thư.

Nguyễn Phước Giơn

		2023-02-21T16:07:21+0700

		2023-02-21T16:13:18+0700

		2023-02-21T16:13:18+0700